KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]
Nominali jtampa [V]
Jtampos tipas

Nominali srové [mA]
Lempos forma

Spalviné temperatira [K]
Sviesos spalva

Spalva

2025, R-lux, 43869

LED Duo G180 E27 4W 2200K
Clear/Amber

LED lempa
43869

BAI LED Duo Globe G180 E27 4W 2200K Clear/Amber 120lm
Dimmable 230V-240V CRI90-100 360D 180x243mm LED
Filament lamp

In the special LED Duo series from Bailey, two lamps fuse to
form a homogeneous and also special whole. The inner part
of the lamp is formed by a colored spiral LED filament lamp.
A clear glass mold is cast around it. These various shaped
layers give a special dimension to the lamps and provide a
beautiful light reflection. Since these are lamps with a normal
E27 lamp base, they can simply be screwed into any E27
lampholder. A special design for special spaces that could use
some extra appeal. These LED filament lamps are of course
energy efficient.

Lempos

Sviesos diody lempos

LED Duo G180 E27 4W 2200K Clear/Amber
BAI

Designs by Bailey lights

LED Duo

8714681430941

143094

E27

4-4

220 - 240
AC

20-20
Rutulys
2200 - 2200
922 - 922

Gintaro
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Spalvy atkarimo koeficientas CRI
Sviesos srautas [Im]

Lempos efektyvumas [Im/W]
Spinduliavimo kampas [°]
Diametras [mm]

llgis [mm]

Energetinio efektyvumo klasé

Energetinio efektyvumo indeksas (EEI)

Energijos sgnaudos 1000 h [kWh]

Spalviné temperatira pagal EN 12464-1

Sidlelinio tipo leputés

Vidutinis tarnavimo laikas [h]
Spalvos atitikimas (McAdamo elipsé)
Korpuso spalva

Apsaugos klasé (IP)

Reguliuojama

Paskirtis

Minimalus jjungimo cikly skaicius
Fotobiologiné sauga pagal EN 62471
Galios faktorius

Valdymo galimybé

Stiklo gaubto tipas

Su nuotolinio valdymo pulteliu

2025, R-lux, 43869

90-100
120-120
30

360

180

243

0.26

4

Siltai balta maZiau nei 3300 K
Taip
25000
SDCM5
Skaidri
IP20
Taip
Kita
15000
Kita
0.85
Ne
Skaidri
Ne
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